
UCHWAŁA NR V/24/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 poz. 
301 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy Będzino na 2016 rok.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 1DEF40CC-262F-4ED7-A840-C979010165E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. 2014 rok
poz. 301) Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz
sołecki. W związku z powyższym tutejsza Rada Gminy postanowiła podjąć uchwałę, w której wyraża zgodę
na wyodrębnienie w budżecie Gminy na rok 2016 środków stanowiących fundusz sołecki.

Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego ma zastosowanie do kolejnych lat
budżetowych.

Podjęcie proponowanej uchwały powinno pozwolić na upowszechnianie idei samorządowej i pobudzenie
aktywności obywatelskiej mieszkańców obszarów wiejskich.

Id: 1DEF40CC-262F-4ED7-A840-C979010165E5. Podpisany Strona 1




